Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                         [image: image1.png]

                                     от 01.07.2015  № 385 -П
г.Пудож
О внесении дополнений в Постановление администрации Пудожского муниципального района  от 15.12.2014 года  № 1024-П  «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»».
В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 года  « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пудожского муниципального района.
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения  в Постановление администрации Пудожского муниципального района  от 15.12.2014 года № 1024-П  «Об утверждении административного регламента     предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»:
                     - в п.  2.14  Приложения к Постановлению Администрации Пудожского муниципального района

                 от15.12.2014 года №1024-П «Требования к местам осуществления муниципальной услуги»
  после  слов « организации работы» дополнить словами «доступны для инвалидов».
2. Настоящее   Постановление   подлежит   размещению   на   официальном   сайте
   администрации Пудожского муниципального района.

3.  Настоящее    Постановление    вступает    в    силу    после    его    официального
 опубликования (обнародования).
И.о главы администрации Пудожского
муниципального района                                                                                                        Н.А. Холунина